
XXII. évfolyam 2. szám                                                                                Fonyód, 2017. május 05. 

FONYÓD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
HIVATALOS LAPJA

I. RÉSZ

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET RENDELETEI

4/2017.(V.5.) rendelete     2016. évi költségvetéséről szóló  1/2016. (II.11.) önkormányzati 
                                          rendeletének módosításáról                                                                66-93 oldal

5/2017.(V.5.) rendelete     az Önkormányzat 2016. évi gazdálkodásának zárszámadásáról     94- 120 oldal

6/2017. (V.5.) rendelete     a helyi adókról szóló 19/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelete           
                                           módosításáról                                                                                        121 oldal

7/2017.(V.5.)rendelete       az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek 
                                           bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló 
                                           17/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról             122-124 oldal

8/2017.(V.5.) rendelete     a településfejlesztési és településrendezési dokumentumok, 
                                          valamint az egyes településrendezési sajátos jogintézmények 
                                           partnerségi egyeztetésének szabályairól                                        125-127 oldal 

9/2017.(V.5.) rendelete    a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül  
                                          történő házasságkötés és bejegyzett  élettársi  kapcsolat  létesítése             
                                          engedélyezésének  szabályairól  és  díjairól                                   128-130 oldal 

II. RÉSZ

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET HATÁROZATAI

91/2017. (V.4.) határozat  – 98/2017. (V.4.) határozat                                                           131- 134 oldal

99/2017. (V.4.) határozat  – 113/2017. (V.4.) határozat                                                          135- 137 oldal

114/2017. (V.4.) határozat  – 126/2017. (V.4.) határozat                                                        138- 140 oldal



I. RÉSZ

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET RENDELETI

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2017. (V.5.) önkormányzati rendelete

Fonyód Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 
1/2016. (II.11.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Fonyód  város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  Fonyód  Város  Önkormányzat  2016.  évi 
költségvetését megállapító 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: rendelet) 3. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2016. évi 
költségvetését

 1.583.591 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel,

                  1.583.591 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással

állapítja meg.

Ezen belül:

 a működési célú bevételt 1.496.725 ezer Ft-ban
ebből:
 előző évi pénzmaradvány     181.970 ezer Ft-ban

 a működési célú kiadásokat 1.395.520 ezer Ft-ban
ebből:
 a személyi juttatások kiadásait                              221.081 ezer Ft-ban
 a munkaadókat terhelő járulékokat                           60.001 ezer Ft-ban
 a dologi kiadásokat                                                339.303 ezer Ft-ban
 egyéb működési célú kiadásokat 686.162 ezer Ft-ban
 ellátottak pénzbeli juttatásait                                       5.466 ezer Ft-ban
 az általános tartalékot                                               1.133 ezer Ft-ban
 a céltartalékot                                                         67.287 ezer Ft-ban
 finanszírozási kiadás   15.087 ezer Ft-ban

     

 a felhalmozási célú bevételt     86.866 ezer Ft-ban
                                                                                                

 a felhalmozási célú kiadást                        188.071 ezer Ft-ban
ebből:
 a beruházások összegét                                            20.690 ezer Ft-ban
 a felújítások összegét                                               80.000 ezer Ft-ban
 részesedés vásárlás      27.225 ezer Ft-ban
 egyéb felhalmozási célú kiadások                           60.156 ezer Ft-ban

66



állapítja meg.

2. §

(1) A rendelet 6. § (1) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát

                                               1.133 ezer Ft összegben állapítja meg.

(2) A rendelet 6. § (3) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(3) A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát

         67.287 ezer Ft összegben

e rendelet 11.  számú mellékletében felsorolt célokra állapítja meg.

3. §

A rendelet 1-17. számú mellékletei helyébe a következő 1-17. számú mellékletek lépnek.

4. §

Ez a rendelet 2016. december 31. napjával hatályos.

Fonyód, 2017. május 4.

Hidvégi József Dr. Széll Attila  
                   polgármester                    jegyző  

Záradék: 
Ez a rendelet 2016. december 31-i hatállyal 2017. május 5-én kihirdetésre került.

Dr. Széll Attila
                    Jegyző

67



1. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez 

Fonyód Város Önkormányzata és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
2016. évi  bevételi előirányzatai

ezer Ft

S.sz M e g n e v e z é s
2016. évi elő-

irányzat

2016. évi módo-
sított előirány-

zat

 Bevételek   
1. Fonyód Város Önkormányzata 1 430 618 1 566 421
 Ebből: Önkormányzatok működési támogatása 398 552 464 838
             Működési célú támogatások államháztartáson belülről 233 474 227 528

            Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 32 577 32 959
            Közhatalmi bevételek 517 600 517 600
            Működési bevételek 43 500 76 187
            Felhalmozási bevételek 50 000 50 000
            Működési célú átvett pénzeszközök 0 30
            Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 1 907
            Előző évi maradvány igénybevétele 154 915 180 590

             ÁH-n belüli megelőlegezések bevétele 0 14 782
    
2. Fonyódi Polgármesteri Hivatal 6 220 9 769
 Ebből:  Működési bevétel 5 237 5 907
             Felhalmozási bevételek  2 000

            Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 780
            Előző évi maradvány igénybevétele 983 1 082
   

3. Fonyód Város Önkormányzata irányítása alá tartozó kv.szervek 7 155 7 401
  Ebből:  Működési bevétel 6 635 5 603

            Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0
            Működési célú átvett pénzeszközök 100 1 500
            Előző évi maradvány igénybevétele 420 298
   

 Bevételek összesen:  /1+2+3/ 1 443 993 1 583 591
 Ebből: Önkormányzatok működési támogatása 398 552 464 838
             Működési célú támogatások államháztartáson belülről 233 474 228 308

            Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 32 577 32 959
            Közhatalmi bevételek 517 600 517 600
            Működési bevételek 55 372 87 697
            Felhalmozási bevételek 50 000 52 000
            Működési célú átvett pénzeszközök 100 1 530
            Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 1 907
            Előző évi maradvány igénybevétele 156 318 181 970

             ÁH-n belüli megelőlegezések bevétele 0 14 782

68



2. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez 

Fonyód Város Önkormányzata és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek                        2016. évi 
kiadási előirányzatai

ezer Ft

S.sz M e g n e v e z é s
2016. évi elő-

irányzat

2016. évi módo-
sított előirány-

zat

 Kiadások   
1. Fonyód Város Önkormányzata 1 094 219 1 229 817
 Ebből: Személyi juttatás 21 810 22 865
             Munkaadókat terhelő járulék 5 942 6 227

             Dologi kiadás 182 632 254 226
             Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 950 5 466
             Egyéb működési célú kiadás 787 685 754 582
             Egyéb felhalmozásii célú kiadás 11 200 60 156
             Beruházás   0 3 983
             Felújítás         80 000 80 000
             Részesedés vásárlás       27 225
             ÁH-n belüli megelőlegezés visszafizetése  15 087
   

2. Fonyódi Polgármesteri Hivatal 200 070 201 941
 Ebből:  Személyi juttatások 110 465 113 609

             Munkaadókat terhelő járulék 28 787 30 682
             Dologi kiadások 48 308 45 140
             Beruházás   12 510 12 510
   

3. Fonyód Város Önkormányzata irányítása alá tartozó kv.szervek 149 704 151 833
  Ebből:  Személyi juttatások 84 970 84 607

             Munkaadókat terhelő járulék 23 191 23 092
             Dologi kiadások 36 543 39 937
             Egyéb működési célú kiadás 1 000 0
             Beruházás 4 000 4 197
             Felújítás         0 0
   

 Kiadások összesen:  /1+2+3/ 1 443 993 1 583 591
 Ebből:  Személyi juttatások 217 245 221 081
              Munkaadókat terhelő járulék 57 920 60 001

             Dologi kiadások 267 483 339 303
             Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 950 5 466
             Egyéb működési célú kiadás 788 685 754 582
             Egyéb felhalmozási célú kiadás 11 200 60 156
             Beruházás   16 510 20 690
             Felújítás         80 000 80 000
             Részesedés vásárlás      0 27 225
             ÁH-n belüli megelőlegezés visszafizetése 0 15 087

69



3. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2016. évi bevételi előirányzatai

Intézmény Működési bevételek Finanszírozási bevétel  Felhalmozási  bevétel
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Felhalmozási célú támogatá-
sok államháztartáson belülről

 

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

Fonyódi Óvoda és Böl-
csőde

3 245 2 112 65 96 309 94 380
22 262

         

Fonyódi Kulturális In-
tézmények

3 390 3 491 400 46 240 50 052
0

         

                
                
                
Összesen: 6 635 5 603 465 142 549 144 432 22 262 0 0  0 0  0 0 0

Fonyódi Polgármesteri 
Hivatal

5 237 5 907  193 850 192 172   2 000   780     
Mindösszesen 11 872 11 510 465 336 399 336 604 22 262 0 2 000 0 0 780 0 0 0 0

70



Intézmény
Működési célú átvett pénzesz-

köz
Felhalmozási célú átvett pénz-

eszköz
Maradvány igénybevétele Bevételek összesen

 

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 

vállalt fel-
adat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

Fonyódi Óvoda és Bölcső-
de

      242 242  99 796 96 734 22 327

Fonyódi Kulturális Intéz-
mények 100

1 500
 

   178 56  49 908 55 099 400

             
             
             
Összesen: 100 1 500 0 0 0 0 420 298 0 149 704 151 833 22 727

Fonyódi Polgármesteri 
Hivatal       983 1 082  

200 070 201 941 0

Mindösszesen 100 1 500 0 0 0 0 1 403 1 380 0 349 774 353 774 22 727

71



Fonyód Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2016. évi kiadási előirányzatai

Intézmény Személyi juttatások
Munkaadókat terhelő járulékok 

és szociális h.j. adó
Dologi kiadások Egyéb működési célú kiadások

 

2016. évi 
előirány-

zat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: Ön-
ként vállalt 

feladat

2016. évi 
előirány-

zat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirány-

zat

2016. évi 
módosí-
tott elő-
irányzat

Ebből: Ön-
ként vállalt 

feladat

2016. évi 
előirány-

zat

2016. évi 
módosított 
előirány-

zat

Ebből: Ön-
ként vállalt 

feladat

Fonyódi Óvoda 
és Bölcsőde

66 728 67 157 15 308 18 209 18 415
4 124

14 859 11 142 2 895    

Fonyódi Kultu-
rális Intézmé-
nyek

18 242 17 450 2 500 4 982 4 677
675

21 684 28 795 13 525 1 000 0  

             
             
             
Összesen: 84 970 84 607 17 808 23 191 23 092 4 799 36 543 39 937 16 420 1 000 0 0

Fonyódi Polgár-
mesteri Hivatal

110 465 113 609 0 28 787 30 682 0 48 308 45 140     
Mindösszesen

195 435 198 216 17 808 51 978 53 774 4 799 84 851 85 077 16 420 1 000 0 0

72



Intézmény Beruházások Felújítások Egyéb felhalmozási célú kiadások Kiadások összesen

 

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 

vállalt fel-
adat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 
vállalt 
feladat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 

vállalt fel-
adat

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Ebből: 
Önként 

vállalt fel-
adat

Fonyódi Óvoda és 
Bölcsőde

 20        99 796 96 734 22 327

Fonyódi Kulturális 
Intézmények

4 000 4 177  
   

   49 908 55 099 16 700

             
             
             
Összesen: 4 000 4 197 0 0 0 0 0 0 0 149 704 151 833 39 027

Fonyódi Polgármes-
teri Hivatal 12 510 12 510        

200 070 201 941 0

Mindösszesen
16 510 16 707 0 0 0 0 0 0 0 349 774 353 774 39 027

73



5.1. melléklet a 4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzatának 2016. évi bevételi előirányzatai

ezer Ft

Sorszám
Megnevezés

2016. évi elő-
irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 206 576 206 827

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 66 630 67 726

3
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkez-

tetési feladatainak támogatása
119 391 127 645

4 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 955 6 163

5 Működési célú központosított előirányzatok  55 851

6 Elszámolásból származó bevételek  626

7 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   

8 Önkormányzatok működési támogatásai (1+…7) 398 552 464 838

9 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 233 474 227 528

10 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (9) 233 474 227 528

11 Felhalmozási célú támogatás áht-n belülről 32 577 32 959

12 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (11) 32 577 32 959

13 Vagyoni típusú adók 317 000 317 000

14 Értékesítési és forgalmi adók 140 000 135 100

15 Gépjárműadók 19 000 17 900

16 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 38 000 42 900

17 Termékek és szolgáltatások adói (13+..16) 514 000 512 900

18 Egyéb közhatalmi bevételek 3 600 4 700

19 Közhatalmi bevételek (17+18) 517 600 517 600

20 Készletértékesítés ellenértéke   

21 Szolgáltatások ellenértéke   

22 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 11 000 15 070

23 Tulajdonosi bevételek 29 000 52 948

24 Ellátási díjak   

25 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 000 7 468

26 Általános forgalmi adó visszatérítése   

27 Kamatbevételek 500 500

28 Biztosító által fizetett kártérítés  11

29 Egyéb működési bevételek  190

30 Működési bevételek (20+..29) 43 500 76 187

31 Ingatlanok értékesítése 50 000 50 000

32 Felhalmozási bevételek (31) 50 000 50 000

74



33
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről
  

34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  30

35 Működési célú átvett pénzeszközök ( 33+34) 0 30

36
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérü-

lése államháztartáson kívülről
  

37 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök  1 907

38 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ( 36 + 37 ) 0 1 907

39 Költségvetési bevételek (8+10+12+19+30+32+35+38) 1 275 703 1 371 049

40 Előző évi maradvány igénybevétele 154 915 180 590

41 Maradvány igénybevétele ( 40) 154 915 180 590

42 ÁH-n belüli megelőlegezések bevétele  14 782

 Bevételek mindösszesen(39+41+42 ) 1 430 618 1 566 421

5.2. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

75



Fonyód Város Önkormányzatának 2016. évi kiadási előirányzatai

ezer Ft

sorszám Megnevezés
2016. évi 

előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

1 Személyi juttatások 21 810 22 865

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                             5 942 6 227

3 Dologi kiadások összesen 182 632 254 226

4 Családi támogatások   

 Egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támogatás 0 516

 Települési támogatás- gyermekvédelmi támogatás 300 300

 Települési támogatás- közlekedési támogatás 100 100

5 Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások   

 Közgyógy ellátás 100 0

6 Lakhatással kapcsolatos ellátások   

 Lakásfenntartási támogatás 2 000 1 800

7 Egyéb nem intézményi ellátások   

 Köztemetés 250 250

 Települési támogatás- gyermekvállalási támogatás 1 600 1 600

 Települési támogatás- átmeneti segély 200 450

 Települési támogatás- temetési segély 400 450

8 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (4+5+6+7) 4 950 5 466

9 Elvonások és befizetések   

10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 258 180 265 636

 Fonyód-Balatonfenyves Szociális Társulás 79 219 79 219

 DBSZTársulás tagdíj 3 000 3 000

 DBSZT kormányzati támogatás visszafizetése 175 961 175 962

 Dél-Balatoni Hulladék társ. működ. bef.  7 455

11 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 381 537 420 526

a.) Civil szervezetek működési támogatása 2 500 2 850

 Sportegyesületek támogatása 20 000 17 497

 Petőfi SE TAO támogatása  1 281

 Arany János tehetséggondozó programban résztvevő támogatása 70 70

 Tanulói ösztöndíj keret program 500 500

 Bursa ösztöndíj program 720 720

 Gimnáziumi alapítvány támogatása 1 000 1 000

 Assisi Szent Ferenc Alapítvány - állategészségügy  400

    

b.) Fonyódi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 1 000 1 000

 Fonyódi Betyárok Néptánc Egyesület 2 500 2 500

 Somogy TV 3 000 0

 Fonyódi Turisztikai Egyesület támogatása 21 400 26 553

    

c.) Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Kft 204 493 204 493

 Fonyód Konyha Nonprofit Kft. 72 354 72 354

 Fonyód Média Nonprofit Kft. 20 000 20 000

 Fonyód Média Nonprofit Kft. 8 000 8 000

76



 Egészségügyi Nonprofit Kft. 24 000 24 000

 DRV Zrt. Lakossági víz és csatornaszolg. támogatása  37 308

    

12 Tartalékok 147 968 68 420

 általános tartalék 5 000 1 133

 céltartalék 142 968 67 287

13 Müködési célú kölcsön nyújtása államháztartáson kivülre   

14 Egyéb működési célú kiadások összesen (9+10+11+12+13) 787 685 754 582

15 Beruházások 0 3 983

16 Felújítások 80 000 80 000

17 Részesedés vásárlás 0 27 225

18 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre   

19 Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 11 200 60 156

 Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Kft 7 200 56 156

 Fonyód Konyha Nonprofit Kft. 2 000 2 000

 Fonyód Média Nonprofit Kft. 2 000 2 000

20 Egyéb felhalmozási célú kiadások (18+19 ) 11 200 60 156

21 Költségvetési kiadások összesen (1+2+3+8+14+15+16+17+20) 1 094 219 1 214 730

22 ÁH-n belüli megelőlegezések visszafizetése  15 087

23 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása /intézményi finanszírozás/ 336 399 336 604

 Kiadások mindösszesen(21+22+23) 1 430 618 1 566 421

6. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata 2016. évi beruházási kiadások előirányzatai
ezer Ft

77



Ssz. F e l a d a t
2016. évi elő-

irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat

Önkormányzati 
forrás

Külső 
forrás

Forrás meg-
nevezése

       

I. KULTURÁLIS ÁGAZAT

1.
Fonyódi Kulturális Intézmé-
nyek             Kripa-villa kiállí-
tás berendezés

1 000 200 100   

2.

Fonyódi Kulturális Intézmé-
nyek             bútorzat beszer-
zés 2015. évi közművelődi ér-
dekeltségnövelő pályázat el-
számoláshoz

3 000 2 595 2 695 0  

3.

Fonyódi Kulturális Intézmé-
nyek             bútorzat beszer-
zés 2016. évi közművelődi ér-
dekeltségnövelő pályázat el-
számoláshoz

0 1 382 1 000 382  

4. Fonyód Város Önkormányzat  
emlékmű és szobor

 1 430 1 390 40  

Összesen: 4 000 5 607 5 185 422  

II. KÖZIGAZGATÁS

1.
Fonyódi Polgármesteri Hiva-
tal informatikai eszköz be-
szerzés

2 540 2 540 2 540 0  

2.
Fonyódi Polgármesteri Hiva-
tal közterületfelügyelők mo-
tor beszerzés

1 525 1 525 1 525 0  

3.

Fonyódi Polgármesteri Hiva-
tal igazgatási feladatok ellátá-
sához hivatali gépjármű be-
szerzés

8 445 8 445 8 445 0  

Összesen: 12 510 12 510 12 510 0  

III. KÖZOKTATÁS 

1.
Fonyódi Óvoda és Bölcsőde     
porszívó beszerzés

 20 20   

Összesen: 0 20 20 0  

IV. KÖZFELADATOK

1.
Fonyód Város Önkormányzat  
útépítés lakossági összefo-
gással

 1 890 948 942  

2.
Fonyód Város Önkormányzat  
közvilágítás Feketebézseny

 440 440   

3.
Fonyód Város Önkormányzat  
lakások fűtéskorszerűsítése

 223 223   

Összesen: 0 2 553 1 611 942  

 Beruházások összesen 16 510 20 690 19 326 1 364 0

78



7. melléklet  a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata 2016. évi felújítási kiadások előirányzatai

ezer Ft 

Ssz. F e l a d a t
2016. évi elő-

irányzat

2016. évi módo-
sított előirány-

zat

Önkormányzati for-
rás

Külső for-
rás

Forrás megnevezése

       

I. FELÚJÍTÁS

1. Általános iskola tetőfelújítás 80 000   80 000   80 000   0    

 Összesen: 80 000 80 000 80 000 0  

79



8.melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2016. évi engedélyezett létszám előirányzatai

S.sz szervezet
2016. évi enge-
délyezett lét-
számkeret 

ebből

2016. évi módo-
sított engedé-

lyezett létszám-
keret 

ebből

Teljes munka-
időben foglal-

koztatott

Részm.időben 
foglakoztatott

Rehab. foglal-
koztatás 

(részm.idő 4 ó 
tartam)

Köz-foglalkoz-
tatás

Teljes munka-
időben foglal-

koztatott

Részm.időben 
foglakoztatott

Rehab. foglal-
koztatás 

(részm.idő 4 ó 
tartam)

Köz-foglalkoz-
tatás

1
Fonyódi Óvoda és 
Bölcsőde

25 25    25 25    

2
Fonyódi Kulturális 
Intézmények

10 9 1   10 9 1   

3
Fonyódi Polgármes-
teri Hivatal

38 36  2  36 34  2  

4
Fonyód Város Ön-
kormányzata

4    4 4    4

 

      Összesen: 77 70 1 2 4 75 68 1 2 4

80



9/1. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
2016. évi működési célú bevételei és  kiadásai

ezer Ft

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2016. évi  elő-

irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat
Megnevezés

2016. évi  elő-
irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat
Önkormányzatok mű-
ködési támogatása 398 552 464 838

Személyi juttatások
217 245 221 081

Működési célú támoga-
tások államháztartáson 
belülről

233 474 228 308
Munkaadókat terhelő 
járulék 57 920 60 001

 Közhatalmi bevételek
517 600 517 600

Dologi kiadások
267 483 339 303

Működési bevételek
55 372 87 697

Ellátottak pénzbeli jut-
tatásai 4 950 5 466

 Működési célú átvett 
pénzeszközök 100 1 530

Egyéb működési célú 
kiadás 788 685 754 582

Elözö évi költségvetési 
maradvány igénybevé-
tele

156 318 181 970    

 

     

      

ÖSSZESEN: 1 361 416 1 481 943 ÖSSZESEN: 1 336 283 1 380 433

Bevételi hiány: ---- ---- Bevételi többlet: 25 133 101 510

9/2. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

81



Fonyód Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
2016. évi felhalmozási célú bevételei és  kiadásai

ezer Ft

Bevételek  Kiadások

Megnevezés
2016. évi elő-

irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat
Megnevezés

2016. évi  elő-
irányzat

2016. évi mó-
dosított elő-

irányzat

Felhalmozási célú támo-
gatások államháztartáson 
belülről

32 577 32 959
Egyéb felhalmozási cé-
lú kiadás

11 200 60 156

Felhalmozási bevételek 50 000 52 000 Beruházás   16 510 20 690

Felhalmozási célú át-
vett pénzeszközök

0 1 907 Felújítás         80 000 80 000

   Részesedés vásárlás
0 27 225

      

      

      

ÖSSZESEN: 82 577 86 866 ÖSSZESEN: 107 710 188 071

Bevételi hiány: 25 133 101 205 Bevételi többlet: ---- ----

82



9/3. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2016. évi összevont költségvetési mérlege

ezer Ft

Megnevezés
Működési célú 

eredeti előirány-
zat

Működési célú 
módosított elő-

irányzat

Felhalmozási célú 
eredeti előirányzat

Felhalmozási célú 
módosított elő-

irányzat

Eredeti előirány-
zat összesen

Módosított elő-
irányzat összesen

Tárgyévi bevételek összesen 1 205 098 1 299 973 82 577 86 866 1 287 675 1 386 839

Tárgyévi kiadások összesen 1 336 283 1 380 433 107 710 188 071 1 443 993 1 568 504

Költségvetési hiány (-)/többlet (+) -131 185 -80 460 -25 133 -101 205 -156 318 -181 665

Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 156 318 181 970   156 318 181 970

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei  14 782   0 14 782

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai  15 087   0 15 087

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege     0 0

Kiadások mindösszesen 1 336 283 1 395 520 107 710 188 071 1 443 993 1 583 591

Bevételek mindösszesen 1 361 416 1 496 725 82 577 86 866 1 443 993 1 583 591

83



10.sz. melléklet a  4/2017. (V.5.) számú rendelethez

Fonyód Város Önkormányzat EU támogatással megvalósuló programairól, projektjeiről

 ezer Ft

Ssz. Megnevezés
EU támogatás 

összege
Összes kiadás Visszaigényelhető ÁFA

Egyéb külső 
forrás

Saját forrás

1. nincs projekt feladat      
2.       
3.       
4.       
5.       

 Összesen: 0 0 0 0 0

84



11. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez
Tartalékok

Fonyód Város Önkormányzata 2016. évi általános és céltartalék előirányzata                      

ezer Ft

Sorszám Megnevezés Célja Eredeti összeg Módosított összeg

1 Általános tartalék
2016. év során előre nem látható események fe-
dezetére

5 000 1 133

2 Céltartalék  143 968 67 287

2.a)  
Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. fejlesztési feladataira

101 711 52 755

2.b)  
Fejlesztési célú tartalék 2016. évben induló pro-
jektek önereje

41 257 14 532

2.c)  
Fonyódi Kulturális Intézmények közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatás pályázat önerő

1 000 0

 Összesen (1+2):  148 968 68 420

85



12. melléklet a  4/2017.(V.5.)  rendelethez
Fonyód Város Önkormányzata többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségei

 évenkénti bontásban 

        ezer Ft

S. 
sz

Kötelezettség Köt.váll.       
jogcíme  éve 2016 2017 2018 2018 2019 2020

   díj díj díj díj díj díj

1.
Közvilágítás korsze-
rűsítés

2015 45 792 45 792 45 792 45 792 45 792 45 792

         

S. 
sz

Kötelezettség Köt.váll.       
jogcíme  éve 2021 2022 2023 2024 2025 2026

   díj díj díj díj díj díj

1.
Közvilágítás korsze-
rűsítés

2015 45 792 45 792 45 792 45 792 45 792 45 792

         

         

86



13. melléklet a  4/2017. (V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési szervek  előirányzati ütemterve 2016.évre                         

                ezer Ft

Sor-
szám Megnevezés

2016. évi 
előirányzat

2016. évi 
módosított 
előirányzat

Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1 Bevételi előirányzatok                

2 Önkormányzatok működési támoga-
tása

398 552 464 838 36 508 36 508 36 508 36 508 36 508 36 508 36 508 36 508 36 508 52 908 46 908 36 450 464 838

3 Működési célú támogatások állam-
háztartáson belülről

233 474 228 308 1 500 21 300 8 200 1 200 1 500 1 945 12 700 175 962 1 500 1 500 1 001  228 308

4 Felhalmozási célú támogatások ál-
lamháztartáson belülről

32 577 32 959    32 577   382      32 959

5 Közhatalmi bevételek 517 600 517 600 2 000 2 000 225 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 220 000 9 000 9 000 5 600 517 600

6  Működési bevételek 55 372 87 697 4 700 4 700 4 700 4 700 6 700 10 090 10 000 10 100 7 700 7 700 10 700 5 907 87 697

7 Felhalmozási bevételek 50 000 52 000       50 000 2 000     52 000

87



8 Működési célú átvett pénzeszközök 100 1 530    100    1 400 30    1 530

9 Felhalmozási célú átvett pénzeszkö-
zök

0 1 907        1 300 300 307   1 907

10 Pénzmaradvány igénybevétele 156 318 181 970 181 970            181 970

11 Finanszírozási bevétel Áht-n belüli me-
gelőelegezés

 14 782            14 782 14 782

12 Bevételi előir. összesen: 1 443 993 1 583 591 226 678 64 508 274 408 84 085 53 708 57 543 118 590 236 270 266 038 71 415 67 609 62 739 1 583 591

13 Kiadási előirányzatok                

14 Személyi juttatások 217 245 221 081 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 18 190 19 190 19 190 19 220 17 961 221 081

15 Munkaadókat terhelő járulék 57 920 60 001 4 773 4 908 4 908 4 908 4 908 4 908 4 908 4 908 5 621 5 568 5 408 4 275 60 001

16 Dologi kiadások 267 483 339 303 24 450 24 450 24 450 24 450 24 450 24 450 24 450 34 450 34 450 34 420 34 400 30 433 339 303

17 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 950 5 466 412 412 412 412 412 412 430 512 512 512 512 516 5 466

18 Egyéb működési célú kiadás 788 685 754 582 52 837 52 836 52 836 52 836 52 836 52 836 52 836 215 091 42 836 42 936 42 946 40 920 754 582

88



19 Egyéb felhalmozási célú kiadás 11 200 60 156  7 200 4 000       48 956   60 156

20 Beruházás   16 510 20 690   4 000  8 000 4 510   1 380 2 000 800  20 690

21 Felújítás         80 000 80 000      40 000  40 000     80 000

22 Részesedés vásárlás 0 27 225       27 225      27 225

23 ÁH-n belüli megelőlegezés visszafi-
zetése

0 15 087   15 087          15 087

24 Kiadási előir. összesen: 1 443 993 1 583 591 100 662 107 996 123 883 100 796 108 796 145 306 128 039 313 151 103 989 153 582 103 286 94 105 1 583 591

89



14. melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez
Fonyód Város Önkormányzata által 2016. évben biztosított közvetett támogatások

(kedvezmények)

    ezer Ft

Támogatás megnevezése
Esetek 
száma

Nyújtott támogatás összege

eredeti elő-
irányzat

módosított 
előirányzat

teljesítés

ellátottak térítési díja, kártérítés méltányossági alapon történő elengedés 
összege

  
  

lakásépítéshez, felújításhoz nyújtott kölcsön elengedés összege     

helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség össze-
ge

16 280
  

helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott ked-
vezmény, mentesség

  
  

egyéb kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege     
Közvetett támogatások összesen: 16 280   

90



15. melléklet a  4/2017. (V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata saját bevételeinek és kötelezettségek aránya

ezer Ft

Megnevezés
Sor-
szám

2016. év-
ben

2016. évi 
módosított

2017. év-
ben

2018. év-
ben

2019. év-
ben

Összesen

Helyi adók és a települési adók 01 514 000 512 900 525 000 532 000 540 000 2 623 900
Osztalékok, koncessziós díjak, ho-
zambevételek

02 29 000 52 948 30 000 31 000 32 000 174 948

Díjak, pótlékok, bírságok 03 3 600 4 700 4 000 4 500 4 800 21 600

Tárgyi eszközök, immateriális ja-
vak, vagyoni értékű jog értékesíté-
se, vagyonhasznosításból származó 
bevétel

04 50 000 52 000 50 000 50 000 50 000 252 000

Részesedések értékesítése és része-
sedések megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek

05 0  0 0 0 0

Vállalat értékesítéséből, privatizáci-
óból származó bevételek

06 0  0 0 0 0

Kezesség-, illetve garanciavállalás-
sal kapcsolatos megtérülés

07 0  0 0 0 0

Saját bevételek (01+…+07) 08 596 600 622 548 609 000 617 500 626 800 3 072 448
Saját bevételek (08. sor) 50 %-a 09 298 300 311 274 304 500 308 750 313 400 1 536 224
Előző év(ek)ben keletkezett tárgy-
évet terhelő fizetési kötelezettség 
(11+…+17)

10 1 052 1 052 51 052 1 052 1 052 55 260

Felvett, átvállalt hitel és annak tőke-
tartozása

11 0 0 0 0 0 0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása

12 0 0 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpa-
pír

13 0 0 0 0 0 0

Adott váltó 14 0 0 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 15 0 0 0 0 0 0
Halasztott fizetés 16 0 0 0 0 0 0
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség

17 1 052 1 052 51 052 1 052 1 052 55 260

Tárgyévben keletkezett, illetve ke-
letkező, tárgy-évet terhelő fizetési 
kötelezettség (19+…+25)

18 0 0 0 0 0 0

Felvett, átvállalt hitel és annak tőke-
tartozása

19 0 0 0 0 0 0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása

20 0 0 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpa-
pír

21 0 0 0 0 0 0

Adott váltó 22 0 0 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 23 0 0 0 0 0 0
Halasztott fizetés 24 0 0 0 0 0 0
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség

25 0 0 0 0 0 0

Fizetési kötelezettség összesen 
(10+18)

26 1 052 1 052 51 052 1 052 1 052 55 260

Fizetési kötelezettséggel csökken-
tett saját bevétel (09-26)

27 297 248 310 222 253 448 307 698 312 348 1 480 964

91



16. melléklet a  4/2017. (V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekről

ezer Ft

Sorszám Az adósságot keletkeztető ügylet megnevezése
Fejlesztés cél megneve-

zése

Eredeti elő-
irányzat 2016. 

évben

Módosított 
előirányzat 
2016. évben

1.
hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, át-
vállalás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 
aktuális tőketartozása  0 0

2.
a számvitelről szóló törvény szerinti hitelviszonyt 
meg-testesítő értékpapír forgalomba hozatala a for-
galomba hozatal napjától a beváltás napjáig  0 0

3. váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás 
napjáig  0 0

4. az Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként 
történő megkötése a lízing futamideje alatt  0 0

5.

a visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött 
adásvételi szerződés eladói félként történő megköté-
se
– ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki 
repóügyleteket is – a visszavásárlásig  0 0

6. a szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt 
nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés  0 0

7.
hitelintézetek által, származékos műveletek különbö-
zeteként az Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél 
elhelyezett fedezeti betétek  0 0

Összesen: 0 0

92



17.melléklet a  4/2017.(V.5.) önkormányzati rendelethez

Fonyód Város Önkormányzat által 2016. évben ellátandó, önként vállalt feladatai, és államigazgatási feladatai

ezer Ft

Intézmények
Önként vállalt fel-

adat
Államigazgatási 

feladat
Tervezett kiadás

Módosított terve-
zett kiadás

Finanszírozás 
módja

Tervezett kiadás ön-
kormányzati finan-

szírozásból

Módosított tervezett 
kiadás önkormány-
zati finanszírozásból

Fonyódi Kulturális 
Intézmény

városi rendezvények  12 700 14 100
önkormányzati fi-
nanszírozás /épít-

ményadó /
12 700 12 700

Fonyódi Kulturális 
Intézmény

múzeum működtetés  4 000 4 000
önkormányzati fi-
nanszírozás /épít-

ményadó /
3 600 3 600

Fonyódi Óvoda és 
Bölcsőde

bölcsőde működtetés  22 327 22 327
önkormányzati fi-
nanszírozás /épít-

ményadó /
11 134 11 134

Fonyód Város Ön-
kormányzata

civil szervezetek tá-
mogatás

 52 690 54 301
önkormányzati fi-
nanszírozás /épít-

ményadó /
52 690 54 301

        

Összesen   91 717 94 728  80 124 81 735

93



Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2017. (V.5.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2016. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

Fonyód város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott  
eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdésének  f)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva Fonyód Város Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya

1. §

A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési szerveire.

A helyi önkormányzat és a helyi önkormányzat költségvetési szervei 
2016. évi költségvetésének teljesítése

2. §

A képviselő-testület a helyi önkormányzat 2016. évi összesített költségvetésének:

a) bevételi főösszegét 1.508.844 ezer forintban,
b) kiadási főösszegét 1.427.049 ezer forintban 

állapítja meg az 1-2.  mellékletek szerint.

3. §

Az önkormányzat 2016. évi működési, felhalmozási célú bevételeit és kiadásait mérlegszerűen a 9/1.- 9/2.- 9/3.  
mellékletek tartalmazzák.

4. §

Az önkormányzat költségvetési szervei 2016. évi bevételeit és kiadásait a 3-4. mellékletek tartalmazzák.

5. §

Az önkormányzat 2016. évi bevételeit és működési kiadásait feladatonként részletezve az  5.1-5.2. mellékletek  
tartalmazzák.

6. §

A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi beruházási kiadásainak teljesítését 19.968 ezer Ft, felújítási ki-
adásainak teljesítését 77.123 ezer Ft összegben, valamint azok célonkénti részletezését a 6-7. mellékletekben fog-
laltak szerint állapítja meg.

7. §

Az önkormányzat költségvetési szerveinek 2016. évi záró létszámát a képviselő-testület a 8. mellékletben feltün-
tetettek szerint állapítja meg.

8. §

94



A képviselő-testület az önkormányzat által biztosított 2016. évi közvetett támogatásokat a 14. melléklet  szerint 
fogadja el.

9. §

A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi felülvizsgált maradvány-kimutatását a 
21. mellékletben foglalt részletezésnek megfelelően hagyja jóvá.

10. §

A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. december 31-i állapot szerinti eszközeinek 
és forrásainak értékét a 19. mellékletben foglalt részletezés szerint 20.237.466.528 Ft összegben állapítja meg.

11. §

A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi eredmény kimutatását a  20. melléklet  
szerint állapítja meg.

12. §

Az önkormányzat több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségeit - célok szerint, évenkénti bon-
tásban - a 12. melléklet mutatja.

13. §

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi pénzkészleteinek változása a 13. melléklet szerint alakult.

14. §

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteit a 16. melléklet mutatja be.

15. §

Az önkormányzat 2016. évi teljesített saját bevételei és kötelezettségei arányát a 15. melléklet mutatja be.

16. §

Az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 2016. évi működéséből származó kötelezettségeit,  
és a részesedések alakulását a 18. melléklet mutatja be.

Záró rendelkezések

17. §

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.

Fonyód, 2017. május 4.

Hidvégi József            Dr. Széll Attila
 polgármester        jegyző

Kihirdetve: 2017. május 5.

Dr. Széll Attila
                                 Jegyző

95



96



97



 

98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2017. (V.5.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 19/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelete módosításáról

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1)  
bekezdésében, 6. §-ában és a 43. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi adókról szóló 19/2014. 
(XII.18.) önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja:   

1. §

A helyi adókról szóló 19/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet a következő résszel egészül ki:

„Az adómentesség

23/A. §

Mentes  a  20.  §  szerinti  adófizetési  kötelezettség  alól  a  Htv.  52.  §  23.  pontja  szerinti   háziorvos,  védőnő 
vállalkozó, akinek vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben nem haladja meg a 20 millió forintot.”

2. §

Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba.

Fonyód, 2017. május 4.

Hidvégi József                                     dr. Széll Attila
                      polgármester                                             jegyző

Záradék:
Ez a rendelet 2017. január 1-i hatállyal 2017. május 5. napján kihirdetésre került.

Dr. Széll Attila
       jegyző

121



 Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2017. (V.5.) rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi 
szabályairól szóló 17/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében 
és  a  lakások  és  helyiségek  bérletére,  valamint  az  elidegenítésükre  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  1993.  évi  
LXXVIII.  törvény (továbbiakban: Ltv.) 3.§ (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a következő rendeletet  
alkotja:
 

1. §
 
Az önkormányzat  tulajdonában lévő lakások és  helyiségek  bérbeadásának és  elidegenítésének  helyi  szabályairól  szóló 
17/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelet – továbbiakban: Ör. - 19.§ (6) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(6)  A Képviselő-testület felé készített előterjesztésben a jegyző a 2. számú melléklet szerint pontozásos értékelést készít  
valamennyi pályázóról.”
 

2. §

Az Ör. kiegészül az 1. melléklettel. 

3. §
 
E rendelet 2017. május 5. napjával lép hatályba. 
 
Kelt: Fonyód, 2017. év május hónap 5 napján
 
 

/ :Hidvégi József :/                                                                                       /: Dr. Széll Attila :/
      polgármester                                                                                                        jegyző
 

ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése 2017. év május hónap 05 napján megtörtént.
                                                                                                                 

 
/: Dr. Széll Attila :/

                                                           jegyző
 

 

 
7/2017 (V.5.) rendelet 1. melléklete

  

122



A 17/2016. (IX.30.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete
Pontozásos értékelés pontszámai a rendeletben meghatározott szempontok alapján

Jövedelmi viszonyok
Egy főre jutó jövedelem/hó Adható pontszám

0 – 20.000.-Ft 5

20.001 – 40.000.-Ft 4

40.001 – 60.000.-Ft 3

60.001 – 80.000.-Ft 2

80.001 – 100.000.-Ft 1

100.000.-Ft felett 0

A kérelmező jelenlegi lakhatási körülményei
Lakhatási körülmények Adható 

pontszám

a) Hajléktalan 5

b) Szívességi lakáshasználó, otthonteremtő támogatások igénybevevői (pl. 
anyaotthon, családok átmeneti otthona, stb.)

3

c) Albérletben él 2

d) Önkormányzati bérlakásban él 1

e) Egyéb (pl. szolgálati lakásban él, saját tulajdonú lakásban él) 0

b), c) és d) 
esetében

Egészségre ártalmas lakáskörülmények + 2

Nyilvántartásba vétel időpontja
Nyilvántartásba vétel időpontja Adható pontszám

1 éven belül kérte nyilvántartásba vételét 1

1-2 éve kérte nyilvántartásba vételét 2

2-3 éve kérte nyilvántartásba vételét 3

3-4 éve kérte nyilvántartásba vételét 4

5, vagy több mint 5 éve kérte nyilvántartásba vételét 5

Kiskorú, együtt költöző gyermekek száma

Adható pontszám: gyermekenként 2 pont

123



Együtt költözők egészségi állapota

Tartósan beteg, vagy súlyosan fogyatékos Adható pontszám

Gyermek 2

Felnőtt 1

Humán Bizottság által vizsgált egyéni élethelyzet
Pontozás 0-10 pontig

124



Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2017. (V.5.)

önkormányzati rendelete

a településfejlesztési és településrendezési dokumentumok, valamint az egyes településrendezési sajátos 
jogintézmények partnerségi egyeztetésének szabályairól

Fonyód  Város  Képviselő-testülete  az  épített  környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló 1997.  évi  LXXVIII.  
törvény  (továbbiakban Étv.) 6/A.  § (3)  bekezdésében,  a  62.  § (6)  bekezdés  6.  pontjában,  és  a  településkép 
védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény (a továbbiakban: TKtv.) 16.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mhötv.) 
13. § (1) bekezdés 1. pontjában, az Étv. 6. § (1) bekezdésében és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált  
településfejlesztési  stratégiáról  és  a  településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes  területrendezési  sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet  29.§ -ban meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:

Általános rendelkezések
1. §

(1) Fonyód Város településfejlesztési koncepciójának (továbbiakban: TF), integrált településfejlesztési stratégi-
ájának (továbbiakban: ITS), a településrendezési eszközeinek a Fonyód Településszerkezeti Terv (további-
akban: TSZT), az Építési Szabályzat (továbbiakban: HÉSZ), valamint az egyes településrendezési sajátos 
jogintézmények a településképi rendelet (továbbiakban: TR), a településképi arculati kézikönyv (továbbiak-
ban: TAK) készítése vagy azok módosítása széleskörű egyeztetés keretén belül,  az integrált településfej-
lesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes területrendezési sajátos jogintéz-
ményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: TFR) és az e rendelet alapján alkotott 
partnerségi egyeztetési szabályai szerint történik.

(2) E rendelet alkalmazásában:

állandó partnerek: a lakosság, az érdekképviseleti szervek, érintett helyi önkormányzati szervek

eseti partnerek: érintettség esetén a TFR. előírásainak megfelelően a területi önkormányzat, a szomszédos 
települési önkormányzatok, továbbá a véleményezési eljárásba esetenként meghívott civil- és gazdálkodó 
szervezetek; vallási közösségek, intézmények és magánszemélyek.

Állandó partnerekkel történő egyeztetés szabályai
2.§

(1) Adott véleményezési eljárás során az állandó partnerek minimális tájékoztatási formáját a TFR alapján az 
1. sz. függelék táblázata tartalmazza.

(2) Az előzetes tájékoztatás során a közzétett hirdetmény tájékoztatást nyújt az eljárás tárgyáról, megindításá-
ról, az előzetes tájékoztató elérhetőségéről, az eljárás módjáról és a véleményezés módjáról és annak határ-
idejéről.

(3) A véleményezési eljárás során a közzétett hirdetmény tájékoztatást nyújt az eljárás tárgyáról, az elkészült  
tervezet elérhetőségéről, a véleményezési módjáról és annak határ idejéről.

(4) Lakossági fórum esetén, annak tárgyáról, helyéről és időpontjáról a lakossági fórum idejét megelőző 8 nap-
pal korábban a helyben szokásos módon közzétett lakossági hirdetmény útján kell értesíteni a partnereket. 
A lakossági fórumról jelenléti ív és jegyzőkönyv készül, mely írásban rögzíti a javaslatokat, észrevételeket.  
A jegyzőkönyv tartalmazza a javaslattevő, észrevételező nevét és címét. 

(5) Amennyiben nincs lakossági fórum, a lakosság az észrevételeit, javaslatait a hirdetmény közzétételétől szá-
mított 15 napon belül teheti meg, a Polgármesterhez címzett írásban benyújtott szövegszerű, indoklással el-
látott véleményben.

125



(6) Érdekképviseleti és a helyi önkormányzati szervek a hirdetmény közzétételétől számított 15 napon belül, a 
Polgármesterhez címzett írásban benyújtott szövegszerű, indoklással ellátott véleményben tehetik meg ész-
revételeiket, javaslataikat.

(7) Nem szükséges a lakossági fórum megtartása, amennyiben a módosítással érintett területet kiemelt fejlesz-
tési területnek nyilvánítja az önkormányzat. 

Eseti partnerekkel történő egyeztetés szabályai
3.§

(1) Az eseti partnerek köréről az egyeztetési eljárást megelőzően a Képviselő-testület külön határozattal dönt. 

(2) Az eseti partnerek az előzetes tájékoztatási, illetve a véleményezési szakasz tervezetének (dokumentációjá-
nak) megküldésével értesülnek.

(3) Az eseti partnerek az egyeztetési eljárásba a Polgármesterhez címzett és benyújtott szövegszerű, indoklás -
sal ellátott, a megadott határidőn belül benyújtott véleménnyel, észrevétellel, javaslattal élhetnek, melyen 
véleményezési eljárás tárgyát, a szervezet nevét, képviselőjét, postai címét, elérhetőségét meg kell jelölni.

Vélemények dokumentálása, nyilvántartása, megválaszolása, településfejlesztési és településrendezési 
dokumentumok, valamint az egyes településrendezési sajátos jogintézmények közzététele

4.§

(1) A beérkezett vélemények dokumentálása, nyilvántartása, valamint az el nem fogadott javaslatok indokolá-
sa, azok dokumentálása és nyilvántartása az államigazgatási véleményekre vonatkozó, a TFR-ben rögzített  
szabályok szerint történik. 

(2) A beérkezett véleményekről, javaslatokról készülő összefoglaló és az annak elfogadásáról szóló határozat 
az önkormányzat honlapján kerül kihirdetésre. 

(3) A településfejlesztési és településrendezési dokumentumokat, valamint az egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről  szóló önkormányzati  döntéseket elfogadásukat  követően az önkormányzat  honlapján 
közzé kell tenni.

Záró rendelkezés
5.§

Ez a rendelet 2017. május 5. napján lép hatályba.

Kelt: Fonyód, 2017. év május hónap 5. napján
 
 

/ :Hidvégi József :/                                                                                       /: Dr. Széll Attila :/
polgármester                                                                                                        jegyző

ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése 2017. év május hónap 5. napján megtörtént.
                                                                                                                 

 

/: Dr. Széll Attila  :/

126



                                                           jegyző

127



1. Függelék
Az állandó partnerek minimális tájékoztatási formája

(314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 29.§ és 29/A.§ alapján)

127



Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2017. (V.5.) önkormányzati rendelete

a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett  élettársi 
kapcsolat  létesítése  engedélyezésének  szabályairól  és  díjairól

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § a)  és 
b) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény XXXII. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

                                                              1. A rendelet hatálya

1.§ A rendelet hatálya Fonyód Város Önkormányzat illetékességi területén történő házasságkötésre és bejegyzett 
élettársi kapcsolat létesítésre, valamint a Fonyódi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által 
foglalkoztatott közreműködő anyakönyvvezetőkre terjed ki.

2.§ E rendelet alkalmazásában:

1. anyakönyvi esemény: házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése
2.  hivatali helyiség: 

      -  az  önkormányzat  által   hivatali  munkaidőben  (kis létszámú max: 10 fő)  anyakönyvi   
         esemény lebonyolítására a  Fonyód, Fő utca 19. szám alatti épületben biztosított alkalmas  
         hivatali helyiség
      -  hivatali  munkaidőn kívül az anyakönyvi esemény lebonyolítására a Fonyód, Ady E. utca 
         17.szám alatti  –Fonyódi Kulturális Központ-  épületében biztosított alkalmas helyiség

eljárás típusa előzetes tájékoztatás
módja

elfogadás előtti véleményezés 
módja

 (munkaközi tájékoztatás)

Településfejlesztés
i Koncepció

Integrált 
Településfejlesztés

i Stratégia

készítése - helyben szokásos módon
- lakossági fórum;

- helyben szokásos módon
- lakossági fórum;

módosítása 
-

- önkormányzati honlap;

Településarculati 
Kézikönyv

készítése
módosítása - helyben szokásos módon

- lakossági fórum;
- helyben szokásos módon
- lakossági fórum;Településképi 

Rendelet 
készítése

módosítása

Településrendezési 
eszközök:

-Településszerkezeti 
Terv;
-  Szabályozási 
Tervek;
-Helyi  Építési 
Szabályzat

teljes eljárás
- helyben szokásos módon
- lakossági fórum;

- helyben szokásos módon
- lakossági fórum;

egyszerűsített eljárás

-

tárgyalásos eljárás
Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű,
vagy  Kt.  döntésével  kiemelt  fejlesztési  területté  
nyilvánított  területen  megvalósítandó  beruházás  
érdekében
Tárgyalásos eljárás kihirdetett vészhelyzet esetén

- önkormányzati honlap;
- önkormányzati honlap;

állami főépítészi eljárás

128



3. hivatali munkaidő: a Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott munkarend.
4. többletszolgáltatás: hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötések, bejegyzett 

élettársi  kapcsolat  létesítése.  A  többletszolgáltatásba  tartozó  gyertyagyújtáshoz,  homoköntéshez, 
szülőköszöntéshez, pezsgőzéshez szükséges kellékekről a felek gondoskodnak.

                 2. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő  
                     anyakönyvi esemény engedélyezésének szabályai

3.§  (1) Anyakönyvi esemény hivatali munkaidőn kívül – az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény (a 
továbbiakban: At.) 27.§ (2) bekezdésében meghatározott napok kivételével – 19 óráig engedélyezhető.

(2) Hivatali munkaidőben hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény  nem engedélyezhető. Ettől eltérni 
kizárólag az 4. §(3) bekezdésben megjelölt körülmény fennállása esetén lehet.

(3) Házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése hivatali helyiségen, illetve                  hivatali  
munkaidőn   kívül   az At. szabályai szerint engedélyezhető.

(4) Az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen kívüli engedélyezéséhez a kérelemben megjelölt helyszín 
tulajdonosának vagy azzal rendelkezni jogosultnak a helyszín biztosításáról szóló nyilatkozatát vagy a 
használatáról szóló megállapodás egy példányát csatolni kell.

                                                  3.  Anyakönyvi események díja

4.§ (1) Hivatali munkaidőben az anyakönyvi esemény lebonyolítása térítésmentes.

1. Az  e  rendelet  1.  mellékletében  meghatározott  díjakat  Hivatal költségvetési  számlájára 
készpénz-átutalási megbízáson kell teljesíteni, legkésőbb az anyakönyvi  esemény időpontját 
megelőző 5 nappal korábban. A befizetés megtörténtét  a házasulóknak az anyakönyvvezető 
felé igazolni kell.

 (3) A (2) bekezdésben meghatározott díj megfizetése alól kizárólag akkor adható mentesség, ha valamelyik fél 
közeli halállal fenyegető állapota miatt kerül sor.

(4) A (2) bekezdésben meghatározott díj megfizetése alól a hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben 
történő anyakönyvi esemény lebonyolításánál, akkor  mentesülnek a felek, ha a házasulandók mindegyike 
fonyódi bejelentett lakcímmel rendelkezik.

(5) Amennyiben az egyik fél rendelkezik fonyódi bejelentett lakcímmel az 1. mellékletben szereplő díj 50 %-át 
kell megfizetniük.

(6) Amennyiben az anyakönyvi esemény lebonyolítására hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívül kerül 
sor az 1. mellékletben szereplő díj 50% -át kell megfizetni, ha mindkét fél fonyódi bejelentett lakcímmel 
rendelkezik.

  (7) Amennyiben az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli, vagy a hivatali 
munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő lebonyolítása iránti kérelem elutasítására kerül sor, úgy az e 
rendelet szerint befizetett díjat 5 napon belül vissza kell fizetni.

 (8) Az anyakönyvi eseménynek valamelyik igénybevevő, vagy az igénybevevők mindegyike részéről történő 
meghiúsulása esetén a díj nem fizethető vissza.

                                  4. Az anyakönyvvezető részére fizetendő díjazás mértéke

5.§ Amennyiben az anyakönyvvezető az anyakönyvi eseményeken való hivatali munkaidőn kívüli 
közreműködéséért a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott szabadidő kiadását nem kérte, 
hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi eseményenként a rendelet 1.  mellékletének II. pontjában meghatározott 
mértékű díjazás illeti meg, melyet havonta utólag, minden hónap 10-ig kell kifizetni.

129



                                                 5. Hatályba léptető rendelkezések

6.§ (1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
  
      (2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Fonyód Város Önkormány-
          zatának a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés    
          és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól 
          szóló 3/2015. (II.12.) rendelete.

                

   Hidvégi József                                                            Dr. Széll Attila
   polgármester                                                                     jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetve: 2017. május 5.

                                                                                      Dr. Széll Attila
                                                                                            jegyző

                                        

       1. melléklet az 9 /2017. (V.5.) önkormányzati rendelethez

1. díjak

1. A hivatali  munkaidőn kívüli  hivatali  helyiségben történő anyakönyvi  esemény lebonyolítása esetén 
fizetendő díj mértéke: 40.000-Ft

2. A hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény    lebonyolításáért fizetendő 
díj mértéke: 50.000-Ft

2. anyakönyvvezető anyakönyvi eseményenkénti díjazása:

1.  A hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő anyakönyvi esemény lebonyolítása esetén : 
12.700- Ft      
szombati napokon:  nettó 10.000- Ft

2. A hivatali  helyiségen  és hivatali  munkaidőn kívüli  anyakönyvi  esemény lebonyolítása esetén:  nettó 
20.000-Ft

     
          

130



                                                      
II. RÉSZ

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET HATÁROZATAI

91/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadta  a  módosított  javaslatot,  miszerint  az  ülés 
napirendjéről leveszi az alábbi előterjesztéseket:

-Előterjesztés  az  önkormányzat  vagyonával  kapcsolatos  tulajdonosi  jogok  gyakorlásának  szabályairól  szóló 
31/2004. (XII. 1. ) rendelet módosításáról

-Előterjesztés a Fonyód, Templom tér 8729/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésről

-Előterjesztés a szennyvízhálózatra történő rácsatlakozással kapcsolatos egyszeri hozzájárulásról szóló 8/2014.
(III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról

-Előterjesztés  a  Fonyód,  József  utcában  lévő  7236/2  hrsz-ú,  sporttelep  ingatlan  értékesítésére  kiírt  pályázat 
eredményéről

Az ülés napirendjére felveszi az alábbi előterjesztést:

-    Előterjesztés a Fonyód, Hunyadi J. utca 26. szám alatti ingatlan értékesítésről

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

92/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadta a 2017. május 4-ei nyílt ülés napirendi pontjait:

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között végzett önkormányzati tevékenységről, valamint 
tájékoztató az adott hónap pénzügyi helyzetéről és a vállalt kötelezettségekről, és megbízásokról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

2. Beszámoló a Petőfi Sportegyesület 2016. évi tevékenységéről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Humán Bizottság, Pénzügyi Bizottság

3.  Előterjesztés  Fonyód  Város  Önkormányzat  2016.  évi  belső  ellenőrzési  tevékenységéről  szóló  beszámoló 
elfogadására
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező:  Pénzügyi Bizottság

4. Előterjesztés Fonyód Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.11.) önkormányzati  
rendelet módosításáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Humán Bizottság, Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

5.  Előterjesztés  Fonyód  Város  Önkormányzat  2016.  évi  gazdálkodásának  zárszámadásáról  szóló  rendelet 
megalkotására
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Humán Bizottság, Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

131



6.  Előterjesztés  Fonyód  Város  Önkormányzat  helyi  adókról  szóló  19/2014.  (XII.18.)  önkormányzati 
rendeletének módosítására
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság

7. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének 
helyi szabályairól szóló 17/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: Dr. Széll Attila
Véleményező: Humán Bizottság, Jogi Bizottság
8. Előterjesztés a településfejlesztési és településrendezési dokumentumok, valamint az egyes településrendezési 
sajátos jogintézmények partnerségi egyeztetésének szabályairól önkormányzati rendelet megalkotásáról
Előadó: Dr. Széll Attila
Véleményező: Jogi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

9. Előterjesztés a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett  
élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló helyi rendelet alkotásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Humán Bizottság, Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság

10.  Előterjesztés  az  önkormányzat  által  nem alapfeladat  ellátására  nyújtott  (magánszemélyeknek,  társadalmi  
szervezeteknek, alapítványoknak stb.) 2016. évi támogatások elszámolásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

11.  Előterjesztés  a  Fonyód  Konyha  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  2016.  évi 
tevékenységéről, gazdálkodási mérlegéről és közhasznú jelentéséről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

12.  Előterjesztés  a  Fonyód  Média  Nonprofit  Kft  2016.  évi  tevékenységéről,  gazdálkodási  mérlegéről  és 
közhasznú jelentéséről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

13.  Előterjesztés  a  Fonyódi  Városfejlesztési  és  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  2016.  évi 
tevékenységéről, gazdálkodási mérlegéről és közhasznú jelentéséről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

14. Átfogó értékelés az önkormányzat 2016. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról.
Előadó: Dr. Széll Attila
Véleményező: Humán Bizottság

15. Előterjesztés a Balatonkeresztúr 05 hrsz-ú külterületi ingatlan bérbeadásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság

16. Előterjesztés az EFOP-3.7.3-16 számú „Az egész életen át tartó tanuláshoz hozzáférés biztosítása” tárgyú 
támogatási konstrukcióra pályázat benyújtásáról
Előadó: FOKI igazgató
Véleményező: Pénzügyi Bizottság
17. Előterjesztés a Kutyás fürdetőhely üzemeltetéséről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Városfejlesztési Bizottság

18.  Előterjesztés  a  Fonyódi  Városfejlesztési  és  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  új  buszváró 
létesítésére
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Városfejlesztési Bizottság

132



19. Előterjesztés a Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 2017 évi Fürdőhely 
üzemeltetési szabályzatáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

20. Előterjesztés a Fonyód, Virág utca végén lévő 10232/4 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó használati megállapodás  
jóváhagyásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

21. Előterjesztés a 2017-os nyári idegenforgalmi szezonra való felkészülésről.
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Városfejlesztési Bizottság

22. Előterjesztés a Lengyel Testvérvárosi kapcsolat megállapodás aláírásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Jogi Bizottság

23.  Pályázat  benyújtása  BM  Önkormányzati  feladatellátást  szolgáló  fejlesztések  támogatása  című  pályázati 
felhívással kapcsolatban
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

24. Előterjesztés a Fonyód Kártya Szabályzatról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Jogi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

25.Előterjesztés a Fonyód, Hunyadi J. utca 26. szám alatti ingatlan értékesítésről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

26.  Előterjesztés  az  Egészségügyi  Nonprofit  Kft  -  Fonyód  az  EFOP-2.2.19-17  -  "Járóbeteg  szakellátás 
szolgáltatások fejlesztésé" című pályázat benyújtásáról
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

27.Előterjesztés az Egészségügyi Kft - Fonyód 2016.évi tevékenységéről,gazdálkodási mérlegéről és közhasznú 
jelentésről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Pénzügyi Bizottság

28. Beszámoló Fonyód város 2016. évi közbiztonsági helyzetéről
Előadó: Hidvégi József polgármester
Véleményező: Humán Bizottság

29. Előterjesztés a Fonyód vízirendészeti közbiztonsági helyzetéről és a Fonyódi Vízirendészeti Rendőrőrs 2016. 
évi tevékenységéről
Előadó: Fonyódi Vízirendészeti Rendőrőrs
Véleményező: Humán Bizottság

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

133



93/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

1.Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  lejárt  határidejű  határozatok  végrehajtásáról 
szóló jelentést, az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót, valamint a két ülés között végzett  
tevékenységről szóló tájékoztatót.

2.Fonyód Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  a 236/2016.(XI.24.)  határozat  végrehajtásának  határidejét 
2017. október 1. napjára módosítja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

94/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Petőfi  Sportegyesület  2016.  évi  tevékenységéről  szóló 
beszámolót elfogadja. 

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

95/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi belső ellenőrzési jelentést a beterjesztés szerinti 
tartalommal elfogadja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

96/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  által  nem alapfeladat  ellátására  nyújtott  
2016. évi támogatások elszámolásáról szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

97/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta,  elfogadja  a  Fonyód  Konyha  Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt  Felelősségű  Társaság  2016.  évi  egyszerűsített  éves  pénzügyi  beszámolóját,  valamint  a 
2016. évi közhasznúsági jelentését.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

98/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta,  elfogadja  a  Fonyód  Média  2016.  évi 
egyszerűsített éves pénzügyi beszámolóját, valamint a 2016. évi közhasznúsági jelentését.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

134



99/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Fonyódi  Városfejlesztési  és  Városüzemeltetési 
Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi tevékenységéről, gazdálkodási mérlegéről és közhasznú jelentéséről szóló 
beszámolót.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

100/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

1.Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  alapító  a  Fonyódi  Városfejlesztési  és 
Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. könyvvizsgálójának választja Hajdu Gyula (Bodrog, Kossuth L. u. 
114.) bejegyzett  könyvvizsgálót  a könyvvizsgálói  feladatok ellátásával  2017. május 4.-től 2022. április 30-ig 
havi 25.000 Ft + Áfa díjazásért.

2. Fonyód Város Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az a Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési  
Nonprofit  Közhasznú  Kft.  ügyvezetőjét,  hogy  kössön  megbízási  szerződést  Hajdu  Gyula  bejegyzett  
könyvvizsgálóval az 1.) pontban meghatározott tartalommal.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József 

101/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód Város Önkormányzat  Képviselő-testülete a Fonyód Város Önkormányzat  2016. évi gyermekjóléti  és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést – az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
– elfogadja.

Felkéri  a jegyzőt,  hogy az értékelést a Somogy Megyei  Kormányhivatal Szociális és Gyámügyi  Osztályának 
küldje meg.

Határidő: 2017.05.31.
Felelős: Hidvégi József 

102/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe adja a Balatonkeresztúr 05 hrsz-ú, 32765 m2 méretű 
ingatlant Czanka Viktor (8646 Balatonfenyves, Fenyvesi u. 36) szám alatti gazdálkodó részére 2017. január 1 – 
2021 december 31. közötti időtartamra, 10.000Ft/ha/év bérleti díjért, az előterjesztés 2. számú mellékleteként 
szereplő területbérleti szerződésben foglaltak szerint.

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  a  polgármestert  a  bérlettel  kapcsolatos  iratok 
aláírásával.

Határidő: 2017.05.31.
Felelős: Hidvégi József 

135



103/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Fonyódi Kulturális Intézmények pályázatot  
nyújtson  be  az  EFOP-3.7.3-16  számú  „Az  egész  életen  át  tartó  tanuláshoz  hozzáférés  biztosítása”  tárgyú  
támogatási konstrukcióra. A pályázat során szakköri foglalkozások, rendezvények, oktatások szervezését és
megtartását, valamint informatikai-technikai eszközök beszerzését kell megvalósítani. A pályázati keret összeg 
legfeljebb bruttó 80 millió Ft lehet, 100%-os támogatási intenzitással.

Fonyód Város Önkormányzat  Képviselő-testülete megbízza a Fonyódi  Kulturális Intézmények vezetőjét és a 
polgármestert a pályázattal kapcsolatos iratok aláírására.

Határidő: értelem szerint
Felelős: FOKI vezetője 

104/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem fogadta  el,  Kiss Zoltán István  képviselő úr  módosító  
indítványát , miszerint a Kutyás fürdetőhely területe ne változzon ,maradjon  6000 m2 méterű a hely.

Határidő: 2017.05.04.
Felelős: Hidvégi József

105/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadta el, Óh Zsolt képviselő úr módosító indítványát ,  
miszerint a lekerítésnél maradjon el 20 m a horgászok céljára.

Határidő: 2017.05.04.
Felelős: Hidvégi József

106/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kutyás  fürdetőhelyként  kívánja  üzemeltetni  a  Fonyód, 
Vízirendőrség mögött lévő 6705/11 hrsz-ú  5974 m2 méretű ingatlan teljes területét, valamint a Fonyód 6705/12 
hrsz-ú, 9003 m2 területű ingatlan felét. 

A területet körbe kell keríteni.
 
A jelzett  területen  biztosítani  kell  a  kutyaürülék  gyűjtéséhez  szükséges  infrastruktúrát  és  az  üzemeltetéshez 
szükséges személyzetet.

Határidő: 2017.05.15.
Felelős: Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.  
              ügyvezetője

107/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  kutyás  fürdetőhely  használatát  2017.  június  1.  napjától 
belépő díj megfizetése ellenében biztosítja.

A Képviselő-testület felkéri a Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Kft ügyvezetőjét, hogy a 
soron következő munkaterv szerinti testületi ülésre készítse el és nyújtsa be a kutyás fürdetőhely használatával  
kapcsolatos szabályzatot, kitérve a használattal kapcsolatos belépő díj mértékére.

Határidő: 2017.05.25.
Felelős: Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.  
              ügyvezetője

136



108/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Turul utca és a Magay utca sarkán kialakításra  
kerülő  új  buszváró  létesítéséről  szóló  előterjesztést,  egyben  felkéri  a  Fonyódi  Városfejlesztési  és 
Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft  ügyvezetőjét  a  buszváró  kialakításához  szükséges  engedélyek 
beszerzésére.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

109/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat  Képviselő-testülete a Fonyódi  Városfejlesztési  és Városüzemeltetési  Nonprofit 
Közhasznú Kft. 2017 évi Fürdőhely üzemeltetési szabályzatáról szóló előterjesztést elfogadja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

110/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
1. Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete használati megállapodást köt az Erzsébet Gyermek- és 
Ifjúsági Táborok Szolgáltató Kft-vel a Fonyód, 10232/4 hrsz-ú ingatlanra az előterjesztéshez 1. számú 
mellékletként csatolt tervezet szerint.

2. Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert a használatba adással kapcsolatos 
iratok aláírására.

Határidő: 2017.05.31. 
Felelős: Hidvégi József

111/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzatának Képviselő - testülete elfogadja a 2017-os nyári idegenforgalmi szezonra való 
felkészülésről szóló előterjesztést.

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Hidvégi József

112/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a 2017. május 4-i nyílt ülés ügyrendi módosítását.

Határidő: 2017.05.04.
Felelős: Hidvégi József

113/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az Egészségügyi Nonprofit Kft - Fonyód az EFOP- 
2.2.19-17 - "Járóbeteg szakellátás szolgáltatások fejlesztésé" című pályázat benyújtásához.
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  az  ügyvezetőt  és  a  polgármestert  a  pályázattal  
kapcsolatos iratok aláírására.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

137



114/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Egészségügyi Nonprofit Kft. – Fonyód 2016. évi  
tevékenységéről szóló beszámolóját, a 2016. évről szóló számviteli törvény szerinti egyszerűsített beszámolót, a 
kiegészítő mellékletet,  a kettős könyvvitelt  vezető szervezet közhasznúsági mellékletet,  illetve jóváhagyja  az 
aktualizált  Számviteli  politikát,  az  SZMSZ-t,  a  2016.  évi  gazdálkodásáról  szóló  könyvvizsgálói  jelentést 
valamint a Felügyelő Bizottság 2016. évről szóló jelentését.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

115/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
1.Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  alapító  az  Egészségügyi  Nonprofit  Kft. 
könyvvizsgálójának  választja  Hajdu  Gyula  (Bodrog,  Kossuth  L.  u.  114.)  bejegyzett  könyvvizsgálót  a 
könyvvizsgálói feladatok ellátásával 2017. július 1.-től 2022. május 31-ig havi 35.000 Ft + Áfa díjazásért.

2. Fonyód Város Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az Egészségügyi Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy
kössön  megbízási  szerződést  Hajdu  Gyula  bejegyzett  könyvvizsgálóval  az  1.)  pontban  meghatározott  
tartalommal.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

116/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Fonyód  vízirendészeti  közbiztonsági  helyzetéről  és  a 
Fonyódi Vízirendészeti Rendőrőrs 2016. évi tevékenységéről szóló előterjesztést elfogadta.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

117/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  a Fonyód Város 2016. évi  közbiztonsági  helyzetéről  szóló 
beszámolót elfogadta.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

118/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzatának  képviselő  testülete  elfogadja  az  előterjesztés  mellékleteként  csatolt 
testvértelepülési megállapodást a Lengyelországi Krotoszyn várossal és felhatalmazza a polgármestert, hogy a  
megállapodást a két város között rendezendő ünnepélyes alkalom során aláírja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

119/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzata  pályázatot  kíván  benyújtani  a  BM  Önkormányzati  feladatellátást  szolgáló 
fejlesztések  támogatása  című  pályázati  felhívás  keretein  belül  az  önkormányzati  tulajdonban  lévő  – 
tömegközlekedéssel érintett - Fő utca 39. szám és a Kisfaludy utca közötti szakaszának felújítására.  A teljes  
pályázati összeg bruttó 20.000.000,- Ft, melyből a bruttó 5.000.000.- Ft önerő tartalom a 2017. évi költségvetési  
keretben a fejlesztési céltartalék terhére kerül biztosításra.
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert a Pályázat benyújtásához szükséges 
valamennyi  irat aláírására,  valamint felhatalmazza - a kérelem pozitív elbírálása esetén - a kedvezményezeti 
kötelezettségek teljesítésére.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

138



120/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Jogi  Bizottság  javaslatát  támogatja,  miszerint  a  Fonyód 
Kártyára jogosultak köre:

- a tárgyévet megelőző év december 31. napján nincs adótartozása és fonyódi állandó lakóhellyel rendel-
kezik.

Határidő: 2017.05.04.
Felelős: Hidvégi József

121/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Óh  Zsolt  képviselő  úr  javaslatát  támogatja,  miszerint  a 
Hunyadi  utca  meghatározott  területén  lévő  ingyenes  parkolás  Fonyód  Kártyával  a  parkolás  megkezdésétől 
számított 1 óra időtartamra biztosított.

Határidő: 2017.05.04.
Felelős: Hidvégi József

122/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód  Város  Önkormányzatának  Képviselő  -  testülete  elfogadta  az  előterjesztés  mellékleteként  csatolt 
módosított Fonyód Kártya Szabályzatot.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Hidvégi József

123/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete érvénytelennek nyilvánítja a természetben HU-8640 Fonyód,  
Hunyadi  J.  utca  26.  szám alatti,  8184/4  hrsz-ú,  lakóház,  udvar  megnevezésű,  kizárólagosan  Fonyód  Város 
Önkormányzatának (a továbbiakban: Eladó) tulajdonában álló ingatlan (a továbbiakban: ingatlan) értékesítésére  
kiírt pályázat során Zámbó Ferenc által benyújtott ajánlatot, mivel a pályázó ajánlata nem felelt meg a kiírásban  
rögzített  feltételeknek  (nem  csatolta  a  NAV  adóigazolását,  valamint  az  ingatlan  vételáraként  a  kiírt  árnál 
kevesebb összeget jelölt meg).

Határidő: 2017.05.31.
Felelős: Hidvégi József

124/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a természetben HU-8640 Fonyód, Hunyadi J. utca 26. szám 
alatti,  8184/4  hrsz-ú,  lakóház,  udvar  megnevezésű,  kizárólagosan  Fonyód  Város  Önkormányzatának  (a 
továbbiakban:  Eladó)  tulajdonában  álló  ingatlan  (a  továbbiakban:  ingatlan)  értékesítésére  kiírt  pályázat 
nyertesének Iváncsics Jánost jelöli meg, mivel az ajánlata minden szempontból megfelel a pályázati kiírásnak.

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíti a HU-8640 Fonyód, Hunyadi J. utca 26. szám alatti,  
8184/4 hrsz-ú, lakóház, udvar megnevezésű, kizárólagosan Fonyód Város Önkormányzatának (a továbbiakban: 
Eladó) tulajdonában álló ingatlant Iváncsics János, Fonyód, Sándor utca 69. szám alatti lakos részére 6.500.000.-
Ft értékben.

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületet  megbízza  a  polgármestert  az  ingatlan  adásvételi  
szerződésének, valamint az adásvétellel kapcsolatos valamennyi további irat aláírására.

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Hidvégi József

139



125/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a 2017. május 4-ei zárt ülés napirendi pontját:

30. Előterjesztés a Fonyódi Kulturális Intézmények intézményvezető (igazgató) munkakör betöltésére
Előadó: Dr. Széll Attila
Véleményező: Humán Bizottság

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Hidvégi József

126/2017. (V.04.) Képviselő-testület határozat

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Fonyódi  Kulturális  Intézmények  intézményvezetői 
pályázatát áttekintette továbbá megismerte a Szakértői Bizottság javaslatát. 

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. pont alapján a Fonyódi Kulturális Intézmények – 8640 
Fonyód, Ady Endre utca 17. - intézményvezetőjének 2017. május 16. napjától 5 (öt) éves határozott időtartamra 
Molnár Ritát (szül: Lengyeltóti, 1972.11.05.) bízza meg.

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Hidvégi József

Felelős kiadó: Fonyód Város Önkormányzata
8640 Fonyód, Fő u. 19.

Felelős szerkesztő: dr. Széll Attila jegyző
Nyilvántartási szám: 2.9.1/329-1/2005.

Készült: 3 pld .- ban A/4 íven
Fonyód Város Polgármesteri Hivatalában

Technikai Munkatárs: Szász-Reichert Szabina

140


	91/2017. (V.4.) határozat – 98/2017. (V.4.) határozat 131- 134 oldal
	99/2017. (V.4.) határozat – 113/2017. (V.4.) határozat 135- 137 oldal
	114/2017. (V.4.) határozat – 126/2017. (V.4.) határozat 138- 140 oldal
	I. RÉSZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	II. RÉSZ
	Felelős kiadó: Fonyód Város Önkormányzata
	8640 Fonyód, Fő u. 19.



